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Kære alle 

Efter en lang, kold og usædvanligt snefuld vinter er det 

ganske vist… FORÅRET er på vej! Erantis og vintergækker 

lyser op, og i weekenden har solen ligefrem varmet! Det 

giver optimisme og energi – også for FYRTÅRN Tommerup 
gruppen.   

Status på 2. fase 

Som tidligere skrevet har fokus i mange måneder været på 

at få skitserne til byggeriet færdige, så grundlaget for at 
indhente tilbud er på plads.  

Under hele processen har vi haft Lokale- og anlægsfonden 

(LOA) med som en meget inspirerende sparringspartner. 

Skitserne og visionerne er nu klar til at blive præsenteret 

for LOA og vi har store forhåbninger til, at LOA beslutter at 

yde økonomisk tilskud til projektet, men ifølge LOA’s 

procedurer kan vi ikke få en endelig afklaring før senere i 

projektet. Men uanset udfaldet er der ingen tvivl om, at 

LOA’s involvering i FYRTÅRN Tommerup har været med til 

at sikre et endnu mere visionært og helstøbt projekt.   

 

Også klubberne har været aktive i arbejdet med skitserne, 

så vi har sikret at projektet lever op til behovet for at 

kunne dyrke klublivet og klubidentiteten samtidig med, at 

de er åbne udadtil overfor de mange ”nye” unge og ældre, 

der vil få deres gang i Fyrtårn Tommerup. 

 

 

Indhold: 

 

Status på 2. 

Fase 
 

Finansiering 

 

 

 

 
Klublokaler ligger op mod 
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Et andet resultat af klubbernes involvering 

er, at vi nu har besluttet at bygge en helt 

ny baderumsbygning bag den gamle 

idrætshal. Det sker for at kunne indrette et 

tilstrækkeligt stort antal omklædningsrum 

til de kampe og stævner, det nu bliver 

muligt at afholde i de to idrætshaller, 

samtidig med at vi undgår, at 

omklædningsrummene ligger midt i 

byggeriet og spærrer for udsynet mellem 

de to idrætshaller, biblioteket og det fælles 
torv.    

Kontrakterne med de rådgivere, der skal 

gøre projektet klar til, at vi kan sende det i 

udbud, er under udarbejdelse, og vil meget 
snart blive underskrevet.   

Finansiering 

Financieringsgruppen har arbejdet med et 

fremtidigt driftsbudget for FYRTÅRN 

Tommerup. Det er nu færdigt og klar til at 

blive præsenteret for Assens Kommune.  

Driftsbudgettet og de endelige skitser 

betyder også, at vore fundraisere Dansk 

Projekt Rådgivning nu endelig kan komme 
rigtigt i gang med at søge fonde. 

 

God påske til alle og så vil vi 
opfordre til at gå ind på 
www.fyrtårntommerup.dk og se de 

endelige skitser. For når så mange 
borgere, arbejder så længe – og så 

meget for at skabe et fælles projekt 
– SÅ BLIVER DET UNIKT.  
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